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Priveq Investment och Investor Growth 
Capital investerar i vårdnära apotek 
 
Priveq Investment och Investor Growth Capital förvärvar genom det nybildade 
bolaget Vårdapoteket i Norden AB, kluster 6 och kluster 7, som bjudits ut till 
försäljning av Apoteket Omstrukturering AB. Verksamheten består av 24 apotek 
belägna på sjukhus, s.k. expeditionsapotek, med koncentration runt Svealand och 
Sydsverige. Vårdapoteket i Norden AB kommer att ha en omsättning om drygt 1 400 
MSEK och ca 250 anställda med gedigen farmaceutisk kunskap och bakgrund.   
 
I samband med förvärvet blir Priveq och Investor lika stora ägare i bolaget med ett 
gemensamt ägande kring 90 procent. Resterande del av investeringen kommer att fördelas på 
styrelse och nyckelpersoner. Etableringen av Vårdapoteket i Norden AB har utarbetats i 
samråd med mycket erfarna personer inom apoteksbranschen. Rekrytering av ledning och 
styrelse till bolaget pågår och kommer presenteras innan övertagandet av verksamheten. 
 
”Expeditionsapoteken har unika fördelar i dess historia, kundgrupper och lokalisering. Vår syn 
är att det finns en potential i att fokusera enbart på denna typ av öppenvårdsapotek för att 
tillvarata dessa unika fördelar”, säger Mats Hjerpe på Priveq Investment. 
 
”Vi vill åstadkomma en stark apoteksaktör med en vårdnära profil som tillsammans med 
sjukvården erbjuder ett komplett produkt- och tjänstesortiment till både patienter, anhöriga 
och sjukvårdspersonal”, säger Jakob Lindberg, Vice President, Investor Growth Capital. 
 
”Medarbetarna och cheferna inom expeditionsapoteken har lång och gedigen erfarenhet och vi 
är säkra på att det finns många goda idéer som vi tillsammans kan ta tillvara och utveckla”, 
säger Peter Weiderman, tillträdande styrelseordförande i Vårdapoteket i Norden AB. Peter 
Weiderman har en bakgrund som grundare och VD för Carema Vård och Omsorg, där han 
numera är ordförande i moderbolaget Ambea AB. 
 
Affären är villkorad av godkännande från Läkemedelsverket och Konkurrensverket. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Peter Weiderman, tillträdande ordförande, Vårdapoteket i Norden AB 
Tel. +46-73 360 55 60 
peter.weiderman@transit.se 
 
Mats Hjerpe - Priveq Investment   
Tel. +46 70 630 24 60  
mats.hjerpe@priveq.se 
 
Jakob Lindberg - Investor Growth Capital   
Tel. +46-70 569 54 71 
jakob.lindberg@investorab.com 
 
 
Om Vårdapoteket i Norden AB 
Vårdapoteket i Norden AB:s affärsidé är att bedriva apoteksverksamhet i Sverige och Norden med 
vårdorienterade öppenvårdsapotek. Kärnverksamheten består i att tillhandahålla ett komplett utbud av 



 

  

varor och tjänster till patienter, anhöriga och sjukvårdspersonal. Bolaget skall även tillhandahålla 
läkemedelsförsörjning och läkemedelsnära kunskaps- och tillverkningstjänster. 
 
Om Priveq Investment  
Priveq Investment är ett private equity-bolag med över två miljarder SEK under förvaltning i två fonder. 
Affärsidén är att skapa värde genom långsiktiga investeringar och aktivt ägarskap i onoterade 
tillväxtföretag. Investerare i Priveq Investments fonder är bland andra Fjärde AP-fonden, Handelsbanken 
Liv, KF Invest, Skandia Liv, Tredje AP-fonden och Telia Pensionsstiftelse. Sedan starten 1983 har Priveq 
Investment genomfört över 100 investeringar och varit med om att ta 24 bolag till en börsnotering. Mer 
information finns på www.priveq.se 
 
Om Investor Growth Capital 
Investor Growth Capital  är helägt av Investor AB och fokuserar på investeringar i tillväxtbolag, s.k. 
venture capital. Investor är norra Europas största investmentbolag med nordisk bas och bildades för snart 
hundra år sedan av familjen Wallenberg. Idag bedriver Investor investeringsverksamhet i Europa, USA och 
Asien. Sedan bildandet i mitten av 1990-talet har Investor Growth Capital rådgivit Investor AB och dess 
dotterbolag om investeringar i tillväxtbolag inom i första hand IT-sektorn och Hälsovårdsektorn, i USA, 
norra Europa och Asien. Investor Growth Capitals 30 investeringsexperter förvaltar en portfölj med ett 
värde på över 1 miljard USD. Investor Growth Capital har kontor i New York, Menlo Park, Beijing, 
Hongkong, Tokyo, Stockholm och Amsterdam.  Mer information finns på www.investorab.com 
 
 
 


